400 de marzo 11 de 2021 

Calle 22 No. 6 - 27 

Código Postal 110311 

Tel: 3386660 

www.idu.gov .co 
Inf o: Línea: 195 

FO-DO-43_V4 

4 

CÓDIGO 314, GRADO 01, de la planta de empleos del Instituto de Desarrollo Urbano, con 

una asignación básica mensual de Tres Millones Ciento Cuarenta y Tres Mil Novecientos 
Trece Pesos M/cte. ($ 3.143.913.oo), de acuerdo con la parte considerativa de la presente 
Resolución. 

PARÁGRAFO ÚNICO. La señora YULY MARCELA JIMENEZ NUMPAQUE desempeñará 
sus funciones en la OFICINA DE RELACIONAMIENTO Y SERVICIO A LA CIUDADANÍA 
de la DIRECCIÓN GENERAL. 

ARTÍCULO SEGUNDO.